§.PH41e Conselho Municipal de Educação
tenseItro Municipal de Educação 	 cmemozarlandia@gmail.com

Oficio n°01-A/2024 CME

Mozarlândia, 25 de Janeiro de 2024

Ilmo. Sr.°
Sr. Adão Leite da Costa Lima
Secretário Municipal do Controle Interno

A par de cumprimenta-lo, venho por meio deste, solicitar os

processos de balancetes do Fundo Municipal de Educação dos meses de

OUTUBRO E NOVEMBRO DO ANO DE 2023, para análise dos membros deste

conselho.

Sem mais para o momento, desde j5 agradeço.

Atenciosamente;

Documento assinado digitalmente

g 	vb 	CHELLY DO ROSARIO E SILVA GALIN.°
Data, 25;0112024 18:04:15-0300
Verifique  ern  https://validarit.gov  tor

Michelly do Rosário e Silva Galvão
Presidente do CME

socf)n

Conselho Municipal de Educação
Rua Pedro Amaro Qd. 22  Lt.  02-A -Centro - Mozartandia-GO - CEP. 76700.000

Conselho /Aunleipal de Educar,ho

MOZARLANDIA MUNICÍPIO DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIÁS
29/01/2024 09.53.38

Número do Processo 1921/2024 	 WWW.MOZARLANDIA.GO.GOV.BR

Orgão de Origem

Departamento de Origem

Interessado

Assunto

Data/Hora

Nr.  Doc

Valor

Processo Agrupador

Descrição

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

CASA DOS CONSELHOS MUNICIPAL.

MICHELLY DO ROSARIO E SILVA GALVA()

OFICIO

29/01/2024 09:51

Oficio N° 01-A/2024 CME

R$ 0,00

SOLICITAÇÃO DOS BALANCETES  DC)  FME  REF.  AOS MESES DE
OUTUBRO E NOVEMBRO DE 2023.

Resp. Autuação  ANGELICA  CRISTINA LIMA SOUSA VALDIVINO

Endereço 	Rua ALFREDO C. DE ARAUJO

Complemento

Bairro 	CAMOES

Cidade 	MOZARLANDIA

Telefones 	(91) 9156-1241

Nestes temos, pede deferimento

MUNICÍPIO DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIÁS 29/01/2024 09:51

Estado GOIÁS

MICHELLY DO ROSARIO E SILVA GALVA()

Pitlfre1TV.A.O”FiCO,A1 OF

MOZARLANDIA

Número do Processo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

Comprovante de Tramitação de Processo

1921/2024 	 WWW.MOZARLANDIA.GO.GOV.BR

Orgão de Origem

Departamento de Origem

Órgão de Destino

Departamento de Destino

Interessado

Assunto

Data/Hora do Processo

Resp. Autuação

Descrição Resumida

Enviado por

Data/Hora de Envio

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

CASA DOS CONSELHOS MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

CONTROLE INTERNO

MICHELLY DO ROSARIO E SILVA GALVA()

OFICIO

29/01/2024 09:51

ANGELICA  CRISTINA LIMA SOUSA VALDIVINO

SOLICITAÇÃO DOS BALANCETES DO FME  REF.  AOS MESES

ANGELICA  CRISTINA LIMA SOUSA VALDIVINO

29/01/24 09:55

RESPONSÁVEL PELA REC POO DO PROCESSO

	Page 1
	Page 2
	Page 3